,

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Городской округ Краснотурьинск»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №24»

ПРИКАЗ

15.01.2024                       № 12-Д

Об открытии «Школы будущего первоклассника»

На основании Устава МАОУ «СОШ №24»,заявленийи и договоров с
родителями в соответствии с «Положением о платных дополнительных
образовательных услугах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать занятия в «Школе будущего первоклассника» с

02.02.2024г.
2.Утвердить Учебный план «Школы будущего первоклассника».
3.Утвердить кадровый состав педагогов, работающих в «Школе

будущего первоклассника».
4.Утвердить учебно-методический комплект «Школы будущего

первоклассника».
5.Утвердить расписание занятий, списки обучающихся.
6.Оплату работникам  «Школы будущего первоклассника» производить

согласно штатному расписанию и тарификации по табелю учета рабочего
времени.

7.Ответственность за организацию занятий с детьми, выполнение
учебного плана возложить на заместителя директора по  УВР Саранчук Л.А.

8.Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в «Школе
будущего первоклассника» возложить на педагогов Заклепкину О.В.,
Панченко М.Н., Антонову А.И.

Директор МАОУ «СОШ №24»                              А.Н.Гайдуков

С приказом ознакомлены:
Саранчук Л.А.
Заклепкина О.В.
Антонова А.И.
Панченко М.Н.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-28T18:06:54+0500